Celus

Celum claudere quod dicitur solus christus lib. iij. di. xvij. 10.
Celi ardentes soluent quod intelligitur lib. iij. di. xvij. 25.

Celsitudo

Celsitudo, pulchritudo et dulcedo potest dupliciter accipi lib. ij. dist. xxxvij. 25.

Censum

Censum vel tributum aliqui christiani tenent solvere, aliqui non lib. ij. di. xliij. 35.

Certitudo

Certitudo est duplex li. j. di. xl. 29. Ad idem lib. iij. di. xx. 1.
Certitudo potest haberi de aliquo futuro dupliciter lib. ij. di. iij. 2.
Certitudo est multiplex li. ij. di. iij. 15.
Certitudo est duplex et quod scientia est certior fide et contra libro iij. di. xxij. 29.
Certitudo spei et fidei quod differunt lib. iij. di. xxvi. 34.
Certitudo circa circa intellectum habet esse dupliciter et similiter certitudo affectus lib. iij. di. xxvi. 36.
Certitudo quod habet de meritis lib. iij. di. xxvi. 37.
Certitudinem non habere quod pendet ex vertibilitate voluntatis quod intelligitur lib. iij. di. xxvi. 38.
Certitudo est duplex. scilicet ordinis et eventus. et quod spes habet certitudinem in suo actu lib. iij. di. xxvi. 39.
Certitudo est duplex. scilicet absoluta et conditionata. et que habet esse in spe lib. iij. di. xxvi. post. 40.
Certitudo non solum respicit intellectum. verum etiam affectum libro iij. di. xxvi. post. 40. prope finem.
Certitudo est duplex. et qua potest quis scire an sit dignus dei odio vel amore lib. iij. di. xx. 1.

Cessare

Cessante causa cessare effectum quod intelligitur lib. ij. di. vij. 16.

Cinis

Cineres vel pulveres hominis mortui in quid resoluantur lib. iij. di. xliij. 31.

Circumcessio

Circumcessio quid sit li. j. di. xix. 24.

Circulus

Circuli una parte motu mouent omnes. sed non eque recipiunt omnes motoris influentiam lib. ij. di. xliij. 25.

Circumcidere

Circumcisio que fuit sacramentum efficacius inter omnia legalia sacramenta li. iij. di. j. 52.

Circumcisio magis fuit per pactum quam alia facta legalia duplici ratione lib. iij. di. j. 55.

Circumcisio et baptismus differunt et diuisi sunt li. iij. di. j. 54. et 55.

Circumcisio et institutione et preceptione complectitur. et utriusque effectus quis sit lib. iij. di. j. 58.

Circumcisio non violabat sabbatum lib. iij. di. j. 59.

Circumcisio quantum ad obseruantiam sit cultro petri. non quantum ad efficaciam li. iij. di. j. 60.

Circumcisionis sacramenti res est duobus modis li. iij. di. j. 61.

Circumcisionis sacramentum ab abrahā cōtulisse potest intelligi dupliciter libro iij. di. j. 62.

Circumcisio is remedium an congrue sit institutum li. iij. di. j. q. j. k. R. 80

Circumcisio fuit sacramentum legis scripte et successit sacris legis nature quadruplici ratione li. iij. di. j. 83.

Circumcisio quare data est ante legem li. iij. di. j. 84.

Circumcisio quare precipue data fuit ab abrahā. Ibidem.

Circumcisio quare magis confirmata fuit sub iohanne quam sub moysē li. iij. di. j. 85.

Circumcisionis forma siue integritas in quo consistat lib. iij. di. j. q. ij. l. R. 86.

Circumcisio aliqua requirit esse necessitate aliqua non. Ibidem.

Circumcisio que data fuit solis viris. non mulieribus li. iij. di. j. 87.

Circumcisio que iussa est fieri in membro yrecedendo libro iij. di. j. 88.

Circumcisionis tempus quantum ad efficaciam nihil facit. est tamen congrua quantum ad significationem lib. iij. di. j. 89.

Circumcisioni quare assignatus est dies certus et non baptismus li. iij. di. j. 90.

Circumcisio an poterit puenire vel differri diem octauum sine peccato lib. iij. di. j. 91.

Circumcisionis sacramentum an sit gratie collatiuum libro iij. dist. j. q. ij. m.

R. 93. et 94.

Circumcisionis efficacia que sit lib. iij. di. j. g.

Circumcisionis sacramentum quod se habuit circumcisos que fuerunt ante datum de circumcissione preceptum. et quod circa feminas que fuerunt ante et post li. iij. di. j. b.

Circumcisionis sacramentum quid exigit quantum ad formam et substantiam lib. iij. di. j. i.

Circumcisio que fiebat die octavo et cultro petri li. iij. di. j. l.

Circumcisio quare mutata est per baptismum lib. iij. di. j. l.

Circumcisio an debuerit cessare li. iij. di. ij. q. j. l. R. 45.

Circumcisio quod dicitur data in sedes eternum li. iij. di. ij. 45.

Circumcisione potest esse si lex obseruetur quod intelligitur li. iij. di. ij. 47

Circumcisio se debitorum esse vniuersae legis obseruade quo sensu dixerit apostolus tempore euangelico li. iij. di. ij. 48.

Circumcisus cum sit christus quare nos non circumcidimur lib. iij. di. ij. 49.

Circumcisionis significatum quod impletum est lib. iij. di. ij. 50.

Circumcisio quare non manet cum baptismo. cum tamen simul manerunt circumcisio et decimatio lib. iij. di. ij. 51.

Circumcisio an cessauit ante promulgationem euangelij lib. iij. di. ij. q. ij. m. R. 52.

Circumcisione cessare propter legis impletionem quod intelligitur lib. iij. di. ij. 53.

Circumcisionis euacuatio quod dicitur fuisse institutio baptismi li. iij. di. ij. 59.

Circumcisio an resurgant cum spiritibus vel sine li. iij. di. xij. 3.

Circumstantia

Circumstantia que introducit aliud peccati generum li. iij. di. xxxvij. 42. Ad idem. dist. xxxvij. 15.